
 

 

 

 

 

UZŅĒMUMA RESURSU VADĪBAS SISTĒMAS HORIZON  

IZMAIŅU APRAKSTS 

 

 

PAPILDINĀJUMI VERSIJĀ 3.130.275 

2009.gada 29.jūlijs 

 

Versijā 3.130.275 izveidota jauna funkcionalitāte – modulis Aizņēmumi un galvojumi un 

Pārkāpumu reģistrs. Veikti papildinājumi Finanšu vadības Virsgrāmatas un Finanšu pārskatu 

modulī, Norēķinu ar pircējiem un pārdevējiem modulī, Krājumu modulī, Algu uzskaites modulī 

un citos. Papildinājumi un uzlabojumi veikti arī Līzinga modulī un web aplikācijā LIDUS, Web 

aplikācijā TEDIS, kā arī Aprūpes maksu modulī.  
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Aizņēmumi un galvojumi 

Izveidots jauns modulis, kas nodrošina aizņēmumu, galvojumu un ilgtermiņa saistību uzskaiti (sk. dok. 

LDO.06.09.HOR.10_Aiznemumi_galvojumiLVI275.pdf). 

 

Sistēma 

Web lietotājam parole nav obligāta, ja ir norādīts domēna prefikss, piem., FMS\lietotājvārds.  

Web lietotāju iespējams izveidot no Personu saraksta (Pamatdati -> Uzņēmums -> Personu saraksts) 
pogas Darbības izvēlnē izvēloties darbību Izveidot WEB lietotājus (Attēls 1). Aizpildot logu, iespējams 

norādīt domēna prefiksu. 

 

 
Attēls 1 

 

Virsgrāmata 

1. Objektu dimensijas pievienotas valūtas pārrēķina dokumentiem. 

2. Objektu dimensijas iekļautas kontējumu shēmās. 

 

Finanšu pārskati 

1. Posteņa koda un finanšu pārskata koda lauka garums palielināts līdz 20 simboliem. 

2. Komplekso aprēķinu rezultātiem pieejama rediģējama izdrukas forma. 

3. Pieejamas Valsts kases XML ceturkšņa atskaites (Atskaites -> Virsgrāmata -> Finanšu pārskatu XML 
atskaites -> Pievienot jaunu -> VK ceturkšņa atskaite). 
 

Norēķini ar pircējiem un pārdevējiem 

Apgādes/realizācijas sākuma atlikumu ievadlogam visās lappusēs Atlikums, PVN un Uzkrājums 

pievienota jauna sadaļa Objektu dimensijas, kurā iespējams norādīt objektu dimensijas. 

 

Krājumi 

1. Norakstīšanas pavadzīmes ievadloga galvenē lappusē Informācija pievienots jauns lauks Komisija, 

kurā var norādīt Inventarizācijas komisiju. Inventarizācijas komisijas dati pieejami arī Inventarizācijas 

kopsavilkumā (Dokumenti -> Noliktava -> Inventarizācijas -> Darbības -> Kopsavilkums). 
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2. Ja noliktavas dokumentos ir iekļauta objektu dimensija (piem., PL kartiņas objektu dimensija), tad 

nomenklatūru un pakalpojumu apgrozījuma kopsavilkumos ir redzama informācija par summām, kas 

saistītas ar attiecīgajiem objektiem. 

 

Pamatlīdzekļi 

PL likvidācijas dokumenta ievadlogam pievienots jauns lauks Komisija, kurā var norādīt Inventarizācijas 

komisiju. 

 

Vadības grāmatvedība 

Scenārijos pieejami pārdales/filtrēšanas līmeņi. 

 

Algu uzskaite 

1. Izveidota jauna atskaite "Izdienas atalgojuma izmaiņas periodā", kas pieejama no izvēlnes: Atskaites -
> Algas -> Kontroles pārskati -> Izdienas atalgojuma izmaiņas periodā. 
 

2. Izveidots IIN atskaites nerezidentiem (5. pielikums ) eksports uz EDS - jauns eksporta dzinis (DLL). 

Lai adrese pareizi sadalītos pa EDS formāta laukiem, tad nerezidentam Personas kartiņā nepieciešams 

pareizi strukturēti aizpildīt adresi IIN informācijai: ievadlaukā Adrese IIN paziņojumā jāaizpilda šādi:  

IELA,(space vai bez)PILSĒTA,(space vai bez)PASTA INDEKSS 

 

Algu uzskaite Lietuvai 

Sakarā likumdošanas izmaiņām, kas nosaka, ka Lietuvai no 01.01.2009 mainās Neapliekamie minimumi 

un Neapliekamie par apgādājamajiem, speciāli Lietuvai ir izveidots jauns aprēķina veids „Procentuāls ar 

atvieglojumiem (Lietuvai)” ieturējumam „Algas nodoklis”. Aprakstu sk. dok. 

LDO.07.09.HOR.10_Algas_Lietuva275.pdf 

 

Personāls 

1. Izveidots jauns rīkojumu veids "Atbrīvošana no darba". 

 

2. Pievienots Rīkojumu izpildes žurnāls, kas pieejams no izvēlnes: Dokumenti -> Personāla uzskaite -> 
Rīkojumu izpildes žurnāls.  
Rīkojumu izpildes žurnāla sarakstā ir redzami izpildītie rīkojumi un iespējams redzēt kādas darbības ar 

kādiem dokumentiem ir notikušas. 

 



 
Attēls 2 

 

3. Valodas prasmes līmeņa ievadlogam (Pamatdati -> Personāla uzskaite -> Izglītība -> Valodas 
prasmes līmeņi) pievienots jauns lauks Apraksts, kurā brīva teksta veidā iespējams aprakstīt attiecīgo 

līmeni. 

 

Komandējumi 

Komandējumu pieteikumu ievadlogam lappusē Pieteikums pievienots jauns lauks Transports, kurā 

izvēlas transporta līdzekli, ar kuru brauc komandējumā, no Autotransporta kartiņu saraksta. 

 

Pārkāpumu reģistrs 

Ar atsevišķu licences atslēgu Personāla modulim ir pieejama papildus funkcionalitāte Pārkāpumu 

reģistrs (Dokumenti -> Pārkāpumu reģistrs), kurā iespējams darbiniekam reģistrēt ierakstus. 

Ievadot jaunu ierakstu, Darbinieku izvēlas no Personas kartiņu saraksta un norāda ieraksta Datumu. 

Iespējams piesaistīt vērtības no klasifikatoriem Ieraksta veids un Ieraksta priekšmets (klasifikatori 

pieejami no izvēlnes Pamatdati -> Pārkāpumu reģistrs), norādīt Ieraksta būtību un Aprakstu. 

Pieejamas atskaites (Atskaites -> Pārkāpumu reģistrs) „Statistika pa teritoriālajām iestādēm” un „Ierakstu 

pārskats par norādīto darbinieku”. 

 

Kontaktu vadība 

Dinamikas atskaitēs atlases nosacījumiem pievienota nomenklatūras grupa. 

 

Aprūpes maksas 

Pārskatu par papildinājumiem sk. dok. LDO.07.09.HOR.10_Aprupes_maksas_papild275.pdf 

 

Transporta procesu vadība 

Ceļazīmes dokumentam pievienots lauks Vadītājs. 
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Klientu norēķini 

Patēriņa reģistrācijas ievadloga Patēriņš filtra daļai pievienots jauns lauks Patērētājs, kas dod iespēju 

filtrēt pēc patērētāja grupas (Dokumenti -> Klientu norēķini -> Patēriņa reģistrācija). 

 

Nekustamo īpašumu pārvaldība 

Pamatdatu funkcionalitāte tagad darbojas arī Oracle vidē. 

 

Līzinga modulis un web aplikācija LIDUS 

Sistēmas Horizon Līzinga modulī un web aplikācijā LIDUS veikti papildinājumi papildu pakalpojumu 

reģistrācijas un apstrādes nodrošināšanai (sk. dok. LDO.06.09.HOR.10_Lizings_papildu_pakalpLVI275.pdf). 

 

Web aplikācija TEDIS 

Web aplikācijā TEDIS veikta virkne papildinājumu (sk. dok. LDO.06.09.HOR.10_TEDISpapild210.pdf). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Šo dokumentu vai tā daļas neatkarīgi no izmantojamajiem līdzekļiem nedrīkst reproducēt, pārraidīt, pārrakstīt, uzglabāt 

elektroniskā meklēšanas sistēmā vai tulkot kādā citā valodā bez iepriekš saņemtas FMS atļaujas. 

Visas tekstā izmantotās preču zīmes pieder to īpašniekiem un ir izmantotas tikai kā atsauces. 

 

© SIA FMS Software, 2009. Visas tiesības aizsargātas 
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